Директору ОАНО
«ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ»

Пуговкиной Е.А.
отФИО родителя (опекуна, законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять в ___ класс Общеобразовательной автономной некоммерческой организации «ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙЛИЦЕЙ» моего ребенка (сына/дочь):

Дата и место рождения
Адрес регистрации
Адрес фактического проживания
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(ФИО)

Отец (опекун, законный представитель):

Фамилия __________________________
Телефон
Адрес регистрации
Адрес фактического проживания
Мать (опекун, законный представитель):
Фамилия
Телефон
Адрес регистрации
Адрес фактического проживания

Имя Отчество

Имя Отчество

К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):
1. копию свидетельства о рождении ребенка/копию паспорта обучающегося (для ребенка, достигшего 14 лет);
2. копию паспорта законного представителя несовершеннолетнего, с кем будет заключен договор
на оказание образовательных услуг (первая страница, страница с указанием детей, страница с регистрацией);3. аттестат об общем основном образовании (для поступающих в 10-11 классы);
4. личное дело обучающегося (для поступающих во 2-11 классы);5. медицинскую карту по форме № 026/У;
6. копию медицинской страховки;7. копию СНИЛС;8. выписку из домовой книги о месте жительства ребенка (выданной не позднее 2-х недель) или
свидетельство о регистрации по месту жительства (форма №8).
С Уставом школы, Лицензией, Свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а).
Согласен(на) на использование и обработку своих персональных данных, а также персональных данныхребенка в порядке, установленном законодательством РФ.
(( )) 20 г.

Дата Подпись ФИО
Не возражаю/возражаю (нужное подчеркнуть) против использования школой в своей деятельности, в томчисле в рекламных и иных целях фотографий ребенка, аудио- и видеозаписей или фотографий, аудио-и видеозаписей с его (ее) участием, сделанных во время его (ее) обучения в школе.Подтверждаю отказ моего ребенка и отказываюсь сам (сама) от получения вознаграждения за любой видиспользования, либо воспроизведения школой аудио- и видеозаписей и фотографий, либо фотографий, аудио-и видеозаписей с участием моего сына (дочери), сделанных во время его (ее) обучения в школе.
(( )) 20 г.

Дата Подпись ФИО